

Název stavby

Číslo:

Název objektu: **Kaplička Oldřichov**

Poř. rozp. čís.	Číslo a položka katalogu (ceník)	Zkrácený popis položky	Měrn. jedn.	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
		Práce HSV:						
1	801-3 97801-5351	Otlučení omítek vnějších stěn - do 40%	m2	226,40	16,90 Kč	3 826,20 Kč	0,02300	5,20720
2	801-1 62999-1011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním	m2	23,00	26,00 Kč	598,00 Kč	0,00012	0,00276
3	801-4 62999-5101	Očištění vnějších ploch vodou	m2	226,40	43,30 Kč	9 803,10 Kč		
4	801-1 62213-1121	Penetrace podkladů pod opravované omítky	m2	48,00	30,60 Kč	1 468,80 Kč	0,00047	0,02256
5	801-4 62213-5001	Vyrovnání nerovnosti podkladu maltou do tl. 10mm	m2	48,00	169,00 Kč	8 112,00 Kč	0,02048	0,98304
6	62232-5203	Oprava vápenocem. omítky vnějších ploch stěn 30-50%	m2	226,40	169,00 Kč	38 261,60 Kč	0,02109	4,77477
7	801-4 62132-5203	Oprava vápenocement. omítky vnějších podhledů	m2	12,40	188,00 Kč	2 331,20 Kč	0,02109	0,26151
8	801-1 62261-1331	Barvení fasády - stěny	m2	226,40	94,10 Kč	21 304,20 Kč	0,00052	0,11772
9	62161-1331	Barvení fasády - podhledu	m2	12,40	103,00 Kč	1 277,20 Kč	0,00052	0,00644
10	62999-9011	Příplatek za styk dvou barev	m	78,00	23,70 Kč	1 848,60 Kč		
11	cena dodavatele	Dodávka fas. barvy REVITALCOLOR AG-3sk	l	119,40	197,60 Kč	23 593,40 Kč		
12	62213-1121	Penetrace pod fasádní barvu - stěny	m2	226,40	30,60 Kč	6 927,80 Kč	0,00047	0,10640
13	62113-1121	Dtto podhledů	m2	12,40	35,60 Kč	441,40 Kč	0,00047	0,00582
14	cena dodavatele	Dodávka penetrace pod barvy AKRIL EMU	l	23,00	72,00 Kč	1 656,00 Kč		
15	801-3 99701-3501	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	5,20720	230,00 Kč	1 197,70 Kč		
16	99801-1001	Přesun hmot pro budovy do v. bm	t	6,36648	185,00 Kč	1 178,00 Kč		
17	99701-3801	Skládkovné	t	5,20720	150,00 Kč	781,10 Kč		
19	800-3 94910-1112	Lešení pomocné pracovní přes 1,9 do	m2	226,40	49,90 Kč	11 297,40 Kč	0,00021	0,04754
		Celkem HSV exteriér				135 903,70 Kč		

Název stavby

Číslo:

Název objektu: **Kaplička Oldřichov**

Pol. rozp. čís	Číslo a položka katalogu (ceník)	Zkrácený popis položky	Mer. n. jedn	Provede né množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
		Práce PSV - exteriér:						
1	Cena dodavatele	Klempířské práce:						
		Očištění střechy tlakem vody	kpl.	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		
		Nátěr střechy mat. ROKO prof.	kpl.	1,00	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč		
2	Cena dodavatele	Odstranění staré barvy z oken a dveří	m2	24,72	94,42 Kč	2 334,10 Kč		
3	Cena dodavatele	Nátěr dvojnásobný - okna	m2	18,00	214,81 Kč	3 866,60 Kč		
4	Cena dodavatele	Dtto - vstupní dveře	m2	6,72	186,13 Kč	1 250,80 Kč		
		Mezisoučet - exteriér:				32 451,50 Kč		
		Komp. přírážka 12%				3 894,20 Kč		
		<u>Součet práce PSV - exteriér</u>				36 345,70 Kč		
		Práce PSV - interiér:						
5	Cena dodavatele	Úprava vnitřní vymořby - penetrace podkladu, bandáž prasklin, oprava ozdobných maleb, výroba šablony, malby	kpl.	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		
6	800-3 94311-1111	Prostorové lešení lehké do 10m bez podla	m3	140,00	24,60 Kč	3 444,00 Kč		
7	94311-1211	Příplatek za první a KDD použití	m3	1960,00	0,55 Kč	1 078,00 Kč		
8	94921-1111	Montáž lešenové podlahy	m2	70,00	27,20 Kč	1 904,00 Kč		
9	94921-1211	Příplatek za první a KDD použití	m2	980,00	0,80 Kč	784,00 Kč		
10	94321-1811	Demontáž lešení	m3	140,00	19,10 Kč	2 674,00 Kč		
11	R pol.	Dovoz a odvoz lešení a podlážek	t	1,82	248,00 Kč	451,40 Kč		
		Mezisoučet - interiér:				35 335,40 Kč		
		Komp. přírážka 12%				4 240,30 Kč		
		<u>Součet práce PSV - interiér</u>				39 575,70 Kč		
		<u>Celkem PSV</u>				75 921,40 Kč		

Název stavby

Číslo:

Název objektu: **Kaplička Oldřichov**

Pól. rozp. čís.	Číslo a položka katalogu (ceník)	Zkrácený popis položky	Měr n. jedn.	Provede né množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
		Práce HSV - chodník:						
1	R pol.	Odstranění stáv. kačirk. okap. chodníčku	h	12,00	234,60 Kč	2 815,20 Kč		
2	R pol.	Uložení nově dodaného kačírku	h	9,00	234,60 Kč	2 111,40 Kč		
3	Cena dodavatele	Dodávka kačírku	t	1,22	563,40 Kč	687,40 Kč		
4	R pol.	Přeprava kačírku	km	14,00	22,00 Kč	308,00 Kč		
		<u>Součet práce HSV - chodník:</u>				<u>5 922,00 Kč</u>		
		REKAPITULACE:						
		Práce HSV - fasáda				135 903,70 Kč		
		Práce PSV - exteriér (střecha,nátěry oken), interiér (malby, lešení)				75 921,40 Kč		
		Práce HSV - chodník				5 922,00 Kč		
		Mezisoučet				217 747,10 Kč		
		NUS 5,72%				12 455,10 Kč		
		Mezisoučet				230 202,20 Kč		
		DPH 21%				48 342,50 Kč		
		<u>Rozpočtový náklad</u>				<u>278 544,70 Kč</u>		

V Tachově 19. září 2017





